@S TOUR OPERAIOR

Itinerario

Incluye

Alojamiento

)

Desayuno

Traslados

T s

Excursiones

g (o

Media pension con almuerzos de comida china o buffet mixto en restaurantes locales segun lo
mencionado en el programa.

Una cena especial de “Pato Laqueado” en Beijing

o

(o) . . . . . L
7«' Visitas con guias locales de habla hispana en Beijing, Xian, Shanghai, el resto en inglés.

Q Billetes de tren en Clase Turista

Itinerario



Hoteleria

CATEGORIA

Unica

Tarifas validas para las siguientes fechas:
10 Noviembre 2026 al 28 Enero 2027

Unica

Tarifas validas para las siguientes fechas:
11 Febrero al 22 Marzo 2027

Unica

Tarifas validas para las siguientes fechas:
23 Marzo al 21 Mayo 2026

Unica

SGL

2600

2619

2700

2688

DBL

2075

2081

2100

2113

TPL

CPL

CHD



Tarifas validas para las siguientes fechas:
25 Mayo al 20 Agosto 2026

Unica 2788 2150

Tarifas validas para las siguientes fechas:
24 Agosto al 09 Noviembre 2026

Descargado el 18-01-2026 a las 22:23 hs.



