

Itinerario

Incluye

-  Alojamiento
-  Desayuno
-  Traslados
-  Excusiones
-  Media pensión con almuerzos de comida china o buffet mixto en restaurantes locales según lo mencionado en el programa.
-  Una cena especial de “Pato Laqueado” en Beijing
-  Visitas con guías locales de habla hispana en Beijing, Xian, Shanghai, el resto en inglés.
-  Billetes de tren en Clase Turista

Itinerario

Hoteleria

CATEGORIA	SGL	DBL	TPL	CPL	CHD
-----------	-----	-----	-----	-----	-----

Única **2600** **2075** - - -

Tarifas válidas para las siguientes fechas:
10 Noviembre 2026 al 28 Enero 2027

Única	2619	2081	-	-	-
--------------	-------------	-------------	---	---	---

Tarifas válidas para las siguientes fechas:
11 Febrero al 22 Marzo 2027

Única	2700	2100	-	-	-
--------------	-------------	-------------	---	---	---

Tarifas válidas para las siguientes fechas:
23 Marzo al 21 Mayo 2026

Única	2688	2113	-	-	-
--------------	-------------	-------------	---	---	---

Tarifas válidas para las siguientes fechas:
25 Mayo al 20 Agosto 2026

Única	2788	2150	-	-	-	-
--------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Tarifas válidas para las siguientes fechas:
24 Agosto al 09 Noviembre 2026

Descargado el 18-01-2026 a las 22:23 hs.